
Časy jsou zlé

Gabriela Gunčíková

Jedna chyba a dost
Zboříš přátelům most
Nehledej cestu zpátky
Už jsi nezvaný host
Pro lásku nejsi dost
Dobrý, zapomeň na pohádky

Že smyješ hřích
Modlitbou
Že jenom hřmí
Před bouřkou

A ty dál
Jako král
Můžeš bez viny kráčet cestou svou

Časy jsou zlé, tak ber
Když je šance, neváhej

A co hrdlo ráčí
Vždyť o co kráčí

Nehraješ fér, z přátel
Které měl jsi v týmu svém
Budou protihráči
A to je k pláči

Další podraz a lež
Úsměv vymaluješ
Za ním triky a fámy
Jednou nevyhraješ
Tak si užívej, než
Budou tvoje dny spočítány

Život je ráj
Velká šou
Někteří z nás
Podlehnou

Představám
Ze všech stran
Že jsou snad něco víc, než druzí jsou

Časy jsou zlé, tak ber
Když je šance, neváhej
A co hrdlo ráčí
Vždyť o co kráčí

Nehraješ fér, z přátel
Které měl jsi v týmu svém
Budou protihráči
A to je k pláči

Časy jsou zlé, tak ber
Když je šance, neváhej
A co hrdlo ráčí
Vždyť o co kráčí



Nehraješ fér, z přátel
Které měl jsi v týmu svém
Budou protihráči
A to je k pláči

ou ou ou jéé
jéé

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

